



Nummer K-0209108

Ausgestellt am 25.01.2023

Gültig vom 30.01.2023

Gültig bis 29.01.2026 Seite 1 von 1

## **Kiwa International Cert GmbH**

bescheinigt hiermit, dass die Unternehmen

## Silobau Thorwesten GmbH und Thorwesten Vent GmbH

Daimlerring 39 59269 Beckum

für den Geltungsbereich

## Silobau Thorwesten GmbH:

Engineering, Fertigung und Montage von Siloanlagen und der dazugehörigen Stahlbaukonstruktionen

## **Thorwesten Vent GmbH:**

Herstellung von autonomen Schutzsystemen in Form von konstruktivem Explosionsschutz, Anlagenplanung sowie deren Ausführung und Serviceleistungen

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet, das den Anforderungen der

**DIN EN ISO 9001:2015** 

entspricht.

Kiwa International Cert GmbH

Kiwa International Cert GmbH

Leiter der Zertifizierungsstelle

Kiwa International Cert GmbH

Grüner Deich 1 20097 Hamburg

\_\_\_\_\_

Telefon +49 (0)40 30 39 49 60 Telefax +49 (0)40 30 39 49 79

e-mail: info@kiwa.de www.kiwa.de

